
              PATVIRTINTA  

Kauno Miko Petrausko scenos menų 

mokyklos direktorės 

              2022 m. spalio 27  d. įsakymu Nr. V-309 

  

 

  

RESPUBLIKINIO JAUNŲJŲ ATLIKĖJŲ KONKURSO „VIVA MUSICA“ 

JAUNŲJŲ DAINININKŲ KONKURSO 

„ŽVAIGŽDUTĖS LIETUVAI“ 

skirto Miko Petrausko 150 gimimo metinėms paminėti 

 
 

NUOSTATAI  
  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio jaunųjų atlikėjų konkurso „Viva musica“ jaunųjų dainininkų konkurso 

„Žvaigždutės Lietuvai“ (toliau – Konkurso) nuostatai reglamentuoja tikslą, uždavinius, 

dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Konkursą organizuoja Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla. 

3. Konkursas vyks 2023 m. kovo 17 d. – Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykloje (V.  

Krėvės pr. 54, Kaunas). 

 

II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Konkurso tikslas - skatinti jaunosios kartos klasikinio dainavimo atlikėjų kūrybiškumą ir 

meninius gebėjimus, turtinant sceninę patirtį ir meistriškumą. 

5. Konkurso uždaviniai: 

5.1. Puoselėti akademinio dainavimo tradicijas; 

5.2. Populiarinti kompozitoriaus Miko Petrausko kūrybą; 

5.3. Skatinti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų bendradarbiavimą.  

  

III. DALYVIAI IR REPERTUARAS 

 

6. Konkurse gali dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų mokiniai. 

7. Konkurso dalyvių amžius nuo 7 iki 18 metų. 

8. Dalyviai skirstomi į kategorijas: 

A kategorija – 7–9 m.  

B kategorija – 10–12 m. 

C kategorija – 13–15 m.  

D kategorija – 16–18 m.  

9. Visų kategorijų dalyviai atlieka po du laisvai pasirinktus kūrinius, iš kurių vienas privalo 

būti lietuvių liaudies daina. 



10. Pasirodymui skiriama iki 7 minučių. 

11. Vienas mokytojas konkursui gali deleguoti ne daugiau 3 solistų. 

12. Garso stiprinimo aparatūra ir fonogramomis naudotis draudžiama. 

 

 

 

IV. VIETA IR LAIKAS 

 

13. Konkursas vyks Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykloje, 2023 m. kovo 17 dieną 10 

val. (V. Krėvės pr. 54, Kaunas) 

14. Pasirodymų eiliškumas bus paskelbtas Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

internetinėje svetainėje www.ksmm.lt ir Facebook paskyroje.  

 

V. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

 

15. Dalyvių pasirodymus vertins komisija, kurios sudėtis bus skelbiama konkurso atidarymo 

metu. 

16. Dalyvių pasirodymai bus vertinami pagal šiuos kriterijus: 

16.1. Atlikimo kokybę, vokalinę ir sceninę kultūrą; 

16.2. Intonaciją, kūrinių interpretaciją; 

16.3. Artistiškumą, meistriškumą. 

17. Visi vertinimo komisijos sprendimai yra galutiniai ir neginčytini.  

18. Pedagogai ir koncertmeisteriai bus apdovanojami padėkos raštais.  

19. Kiekvienoje kategorijoje konkurso dalyviai bus apdovanojami laureatų (I, II, III vietos) ir 

diplomantų diplomais.   

 

VI. PARAIŠKOS PATEIKIMO SĄLYGOS 

 

20. Dalyvio mokestis – 15 eurų.  

21. Neatvykus į Konkursą, mokestis negrąžinamas. 

22. Registruotis Konkursui dalyviai gali iki 2023 m. kovo 1 dienos imtinai, užpildydami 

elektroninę registracijos anketą – https://forms.gle/HSZjhnriwFWwmtYu5. Konkurso 

mokesčio banko pavedimo kopija įkeliama į elektroninę dalyvio anketą. 

23. Dalyvių skaičius ribojamas. Organizatorius pasilieka teisę registraciją stabdyti anksčiau.  

24. Rekvizitai dalyvio mokesčio apmokėjimui:  

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 

AB Luminor Bank, kodas 40100 

Sąskaitos Nr. LT424010042500435556 

Mokėjimo paskirtyje nurodyti: konkursui „Žvaigždutės Lietuvai“, dalyvio vardas 

pavardė ir kategorija. 

 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

25. Konkurso perklausos viešos. 

26. Visuomenės informavimo tikslais, konkurso metu bus fotografuojama ir filmuojama, todėl 

konkurso dalyviai gali būti matomi renginio nuotraukose ar vaizdo įrašuose, kurie bus 

skelbiami organizatoriaus interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose. Šios sąlygos 

sutikimas yra konkurso dalyvio paraiška. 

https://forms.gle/HSZjhnriwFWwmtYu5


27. Konkurso organizatoriai užtikrina, kad dalyvių asmens duomenys (vardas, pavardė, 

nuotrauka, kūrybinė biografija ir programa)  bus naudojami tik Konkurso viešinimo 

tikslams. 

28. Konkurso dalyvių asmens duomenys tvarkomi pagal galiojančius teisės aktus ir 

vadovaujantis Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos asmens duomenų tvarkymo 

taisyklėmis.  

29. Organizatoriai pasilieka teisę keisti ar papildyti Konkurso nuostatus, jei pakeitimai reikalingi 

dėl nuo jų nepriklausančių aplinkybių, iš anksto apie tai informavę dalyvius. 

 

 

ORGANIZAVIMO GRUPĖ 

 

Konkurso koordinatoriai: 

Irena Andriuščenkienė – Solinio dainavimo metodinės grupės pirmininkė, mokytoja metodininkė 

Agnė Pranculytė-Jončienė – mokytoja metodininkė  

Iveta Majauskienė – mokytoja 

Jovita Tarvidienė – Muzikos skyriaus vedėja 

Edita Maciulevičienė – Muzikos skyriaus metodininkė 

  

Konkurso organizacinės grupės nariai: 

Lukas Katinas – mokytojas 

Laura Katinienė – akompaniatorė 

Jūratė Krūvelienė – mokytoja metodininkė 

Valerija Dmitrenko – mokytoja metodininkė 

Violeta Stankevičienė – mokytoja metodininkė 

Asta Meištininkaitė – Teatro skyriaus metodininkė 

Laima Geležė – Teatro skyriaus metodininkė 

Eglė Marija Leonavičienė – dizainerė 

 

Konkurso kuratorė: 

Ingrida Visockienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Kontaktai: 

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla 

Muzikos skyrius 

V. Krėvės pr. 54,  LT-50406 Kaunas 

El. paštas: muzika@ksmm.lt 

Tel.: +370 68855273 

www.ksmm.lt 

https://ksmm.lt/direktores-sveikinimas-mokytoju-dienos-proga/

